1807

## C O D I C E S

1808

*Sanctorum sacra verba patrum, decretaque Rome  
 Pontificum varijs diffuse tradita libris,  
 In quibus eterne reperitur causd salutis,  
 Pro grauitate sui, pro defectuve librorum,  
 Qui legat, est rarus, qui sic intelligat, vt sunt,  
 Rarior est; sed, qui servet, rarissimus. Ex hoc  
 Causa subest: torpore graui confundimur, immo  
 Quosdam paupertas retrabit, ligat immoderatus  
 Quoslibet eris amor. Lucrosis artibus ergo  
 Inuigilant. Plures ypocras uel iustinianus  
 Discipulos quam christus habet. Color optimus ergo  
 Ecclesie mutatus habet, lapidesque sacratos  
 Auro fuscato caput accipit omne viarum.  
 Plebs panem petit, et non est, qui frangat eidem.  
 Ne pereant igitur celestis fragmina mense,  
 Et neglegta cadant, ex multis paucula scriptis  
 Grana legens precibus rüdolfus ego sociorum  
 Vetus in hunc paruum volui compingere librum.  
 Precipue tamen ecclesie septena beate  
 Sacramenta canam, quandoque parumper et apte  
 Digrediens alia ponam, tamen haut aliena,  
 Que morum medicis sint commoda, taliter ipsum  
 Castigans, vt, quos librorum tardat egestas,  
 Istius inuitet breuitas, grauitate repulsos  
 Alliciat leuitas, pudeat nescire valentem  
 Discere, tam modicam pigeat si tollere summam.  
 Per metricos libet ire modos, breuis ut liber iste  
 Inbibitus teneris seris magis bereat annis.  
 Et licet implicito mortalibus vndique vincis  
 Sordescat mea vita mihi, videarque pudendus  
 Doctor eis, quorum me conuersatio transit;  
 Non tamen indignum certe reor esse, nouumque,  
 Prebeat humanis plumbi si fistula potum  
 Vsibus, aut faciem territes pingat acbillis.  
 Presertim libro quia nil reperitur in isto  
 Esse meum penitus, sed que dixere probati  
 In uerbis faelisque uiri, duntaxat eorum  
 Abbreuiator ero. Nibil ergo meum, nisi metrum,  
 Curandique labor; sunt cetera pneumatis almi,  
 Omnes quo sancti sunt inspirante locuti. &c.*

Lon-

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 3349

1809

## C A S U I S T I C I .

1810

Longius me provexit *Claudiani* numerus, qui usque ad prolixo Operis finem Nostrum non destituit, dignum sane, qui in *Historia Poetarum med. aevi* locum habebret, si modo innotuisset *Lysero*. Sed primus eum demum prodidit solertissimus *Bern. Pezius* T. III. *Thes. Anecd.* P. III. p. 629. e Cod. *Benedictoburano*, in quo *Rudolfus de Lubeck* audit; Opus vero perfectum dicitur a. 1323. Est tamen, quod de hujus Subscriptio- nis sinceritate dubitem. Codex no- fter amplio Commentario tam in- ter lineas, quam per margines pollet, minuto quidem, multis- que compendiis implicito char- actere; legas tamen fol. 1. *Causa efficiens* fuit *Dominus Rudolfus quidam nobilis vir de liebeg Canonicus ecclesie majoris Constancie*, et magis infra idem Cognomen de liebeg. Nomen *Rudolfi* familiare Helvetis. *Liebeck* arx in Comita- tu *Lenzburgiensis*, unde nobilis Fa- milia nomen duxit. A. 1309. *Rudolfus de Liebeck* Canonicus Eccl. colleg. Monasterii Beronis (*Beronsmünster*) et a. 1323. Praepo- situs Eccl. colleg. Cellae Episco- pi (*Bischofszell*) sub Episcopo *Constantiensi* memoratur *Stumpfio* in *Chron. Helv.* Nunquid igitur Poetam nostrum, pace *Lubecensis Urbis*, habemus, qui meritorum ergo a Praebenda Collegiata ad Cathedralem ascenderit? Id quod evictum dare possent vetusti Ca- nonicorum Catalogi, si qui *Con- stantiae* etiam dum supersint.